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Till
Kyrkogardsnamnden
2024-11-13

Anmalan av delegationsbeslut fattade av
tjansteperson

Forvaltningens forslag till beslut

1. Kyrkogardsndmnden godkénner anmélan och ldgger den

till handlingarna.

Bakgrund

Anmilan av delegationsbeslut fattade av tjinsteman inom
kyrkogardsforvaltningen enligt nedan sammanstéllning.

Anmilan enligt 2.9 delegationsordning (inkop 6ver 100tkr).
Anmilan enligt 2.12 i delegationsordning (Beslut om nedskrivning
av fordran sedan erforderliga inkassodtgérder vidtagits)

Ver.nr
2010077053
2010077359
2010077894
2010078143
2010077005
2010077255
2010077568
2010077260
2010078473
2010078221
2010078382
2010078383

Belopp
158 228,08
142 537,67
561 120,00
177 600,00
755 000,00
678 000,00
109 751,25
1551 000,00
222 000,00
2518 522,50
312 080,00
250 000,00

Leverantor
AJ Produkter AB
Al Produkter AB
AB VIKINGSTADMOBEL- & SNICKERIFABRIK
ETNI AB
GT Trading Entreprenadsmaskiner AB
MASKINIA AKTIEBOLAG
Orax i Vargarda AB
SWECON ANLAGGNINGSMASKINER AB
SODERMALMS TRADGARDSMASKINER
WINGE BYGGNADSAKTIEBOLAG
WINGE BYGGNADSAKTIEBOLAG
WINGE BYGGNADSAKTIEBOLAG



Stockholms
stad

Anmalan av protokoll och skrivelser mm i
kyrkogardsndmnden 2023

VER NR
6100000850
8100011141
8100011508
8100011038
8100010307
8100011476
8100011048
8100011179
8100010413
8100011317
8100011474

Belopp
4500
3088
5000
9000
4300
4300
5000
5000
4000
5000

10744

Skuld
4500
3088
5000
9000
4300
4300
5000
1000
4000
5000

10744

Forf.dat
2023-08-18
2023-11-30
2023-12-01
2023-09-13
2023-02-17
2023-11-24
2023-09-15
2023-10-13
2023-03-17
2023-10-27
2023-11-24

Tjansteutlatande
Dnr KYF 2023/5

Senaste
krav
2023-08-25
2023-12-07
2023-12-08
2023-09-20
2023-02-24
2023-12-01
2023-09-29

2023-08-23
2023-11-03
2023-12-08

Sida 2 (2)

Kundnr
1190236
1164192
1190897
1190353
1184208
1190879
1190400
1190631
1188744
1190737
1190877



Attesterat av
Detta dokument har godkants digitalt av féljande personer:

Namn Datum

Svante Borg, Forvaltningschef 2024-11-05
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